
 

Via Libertà – 88841 Isola di Capo Rizzuto (KR) 
e- mail: kric83100l@istruzione.it Pec: kric83100l@pec.istruzione.it 

sito Web: www.ickarolisolacr.edu.it  

 
 
Prot.: vedi segnatura data: vedi segnatura 
  

 Ai Sigg. docenti dei tre ordini di scuola  
Al Personale ATA  
dell’Istituto Comprensivo “Karol Wojtyla”  
di ISOLA DI CAPO RIZZUTO  
 e dell’Istituto Comprensivo “Gioacchino 
da Fiore” di ISOLA DI CAPO 
RIZZUTO  
Al sito web 

 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie unite interne d’Istituto definitive del personale 
DOCENTE e ATA a.s. 2023/2024.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 
sottoscritto il giorno 18/05/2022 in Roma;  

VISTA  l'O.M. n. 36 del 01 marzo 2023 "Mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 
l'anno scolastico 2024/2025;  

VISTA  la propria comunicazione protocollo n. 364 del 23/02/2024 concernente l'attivazione della 
procedura per la definizione e/o l'aggiornamento della graduatoria d'Istituto per le 
situazioni di eventuale soprannumerarietà del personale docente a tempo indeterminato;  

ESAMINATE  le autodichiarazioni pervenute dal personale docente titolare presso questa Istituzione 
Scolastica; 

VISTO Il decreto di pubblicazione in data 08/04/2024 delle graduatorie definitive dell’istituto 
Karol Wojtyla e dell’istituto Gioacchino da Fiore. 

VISTO               L’elenco di pubblicazione del dimensionamento scolastico dall’ufficio ATP di CROTONE 
prot. 518 del 08/02/2024 

VALUTATI  i ricorsi pervenuti;  
DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, mediante affissione all'Albo di questa Istituzione Scolastica, delle 
graduatorie interne DEFINITIVE UNITE relative al personale docente e ata con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato presso questi Istituti, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 
connessi al normale avvio dell'a. s. 2024/2025 
Avverso le presenti graduatorie è consentito produrre motivato reclamo ai Dirigenti Scolastici entro 10 
giorni dalla data di pubblicazione. 
  

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Anna Iannone 
 documento informatico firmato digitalmente 
  ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 
 
  
 
 

 

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005259 - 12/04/2024 - VII - U

mailto:kric83100l@istruzione.it
mailto:kric83100l@pec.istruzione.it
https://ickarolisolacr.edu.it/

